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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/09/19 16/09/19 23/09/19 30/09/19 07/10/19 14/10/19 21/10/19 04/11/19  

 

Jakarta, 04 November 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 14330094 Sabar x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 17330039 Mohammad Bagus Nur Rohim x √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 17330090 Zufar Firza Mahendra √ √ √ √ √ √ √ √ 5 

4 18330128 Jakiah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330141 Syafah Ul Marwah Suparman x √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 18330712 Gita Veronika √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18330721 Leni Widiawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18330724 Bertha Tiara Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 19330067 Siti Nur Hanifah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 19330068 Mega Arum Sekar Melati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 19330069 Syifa Ayu Imaniar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 19330070 Nadia Sari Setianingrum √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 19330071 Karina Kusuma Ningrum √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 19330073 Tiwi Qori Asrima √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/09/19 16/09/19 23/09/19 30/09/19 07/10/19 14/10/19 21/10/19 04/11/19  

 

Jakarta, 04 November 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 19330074 Dewi Setia Wati x √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 19330075 Indira Fasabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 19330076 Sabrina Hafidz x √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 19330077 Sulthan Rizky Ariga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 19330078 Dicky Chandra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 19330079 Sefia Yunita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 19330080 Jihan Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 19330081 Risti Tantia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 19330082 Rizqina Ramadanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 19330083 Alya Trisna Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 19330084 Ungki Tazkia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 19330085 Eka Ayu Agustin √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 19330086 Meila Putri Al Karimah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 19330087 Ridwan Kristiadi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/09/19 16/09/19 23/09/19 30/09/19 07/10/19 14/10/19 21/10/19 04/11/19  

 

Jakarta, 04 November 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

31 19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 19330090 Nurvita Aini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 19330091 Maulidiya Ananda Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 19330092 Anggun Nopalin √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 19330093 Aliya Nur Syafa Utami √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 19330094 Reza Muhammad Rizki √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 19330095 Dian Utami √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 19330096 Septian Nur Arifah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 19330097 Ika Yulianingsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 19330098 Nanda Nurvita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 19330099 Choerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 19330135 Ashma Choirunnisa x √ √ √ √ √ √ √ 7 

43 19330713 Kadek Gita Dwi Anggraini x √ √ √ √ √ √ √ 7 

44 19330715 Ni Putu Elsa Nidya x √ √ √ √ √ √ √ 7 

 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/09/19 16/09/19 23/09/19 30/09/19 07/10/19 14/10/19 21/10/19 04/11/19  

 

Jakarta, 04 November 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
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http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : Biologi Sel 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  09 Sept’19 13:00 14:40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Biologi Sel 

  

2.  16 Sept’19 13:00 14:40 Nukleus dan Kromosom   

3.  23 Sept’19 13:00 14:40 RE, Ribosom, dan Aparatus 
Golgi 

  

4.  30 Sept’19 13:00 14:40 Mitokondria, Lisosom 
Peroksisom, dan Vakuola 

  

5.  07 Okt’19 13:00 14:40 Sitoskeleton dan Junction cell   

6.  14 Okt’19 13:00 14:40 Struktur dan Fungsi Membran 
Plasma 

  

7.  21 Okt’19 13:00 14:40 Respirasi dan Fotosintesis   

8.  04 Nov’19 13:00 14:40 UTS   

 
Jakarta, 04 November 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biologi Sel

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

14330094 Sabar1 67.8 B-0 088 50 7080

17330039 Mohammad  Bagus Nur  Rohim2 60.9 C0 094 45 5580

17330090 Zufar Firza Mahendra3 59.8 C0 0100 46 5080

18330128 Jakiah4 45 D0 0100 30 2580

18330141 Syafah Ul Marwah Suparman5 00 094 0 00

18330712 Gita Veronika6 70.8 B0 088 40 8580

18330721 Leni Widiawati7 78.8 A-0 0100 76 7580

18330724 Bertha Tiara Handayani8 89.4 A0 0100 98 8580

19330067 Siti Nur Hanifah9 64.4 C+0 0100 68 4580

19330068 Mega Arum Sekar Melati10 68.6 B0 0100 66 5780

19330069 Syifa Ayu Imaniar11 53.9 D0 0100 5 6680

19330070 Nadia Sari Setianingrum12 79.2 A-0 0100 68 8280

19330071 Karina Kusuma Ningrum13 73.8 B+0 0100 50 8280

19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata14 61.8 C0 0100 46 5580

19330073 Tiwi Qori Asrima15 65.4 B-0 0100 78 4080

19330074 Dewi Setia Wati16 62.4 C+0 094 70 4080

19330075 Indira Fasabila17 57.6 C0 0100 72 2580

19330076 Sabrina Hafidz18 65.6 B-0 088 56 6080

19330077 Sulthan Rizky Ariga19 50.2 D0 0100 54 2080

19330078 Dicky Chandra20 67.4 B-0 0100 78 4580

19330079 Sefia Yunita Sari21 60.6 C0 0100 62 4080

19330080 Jihan Aulia22 65.8 B-0 0100 66 5080

19330081 Risti Tantia23 62.6 C+0 0100 82 3080

19330082 Rizqina Ramadanti24 81.6 A0 0100 72 8580

19330083 Alya Trisna Putri25 64.4 C+0 0100 48 6080

Security ID ede244e921864481984550496c20f4d2

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

6

4

6

07

5

7

0

0

4

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biologi Sel

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

19330084 Ungki Tazkia26 74.4 B+0 0100 64 7380

19330085 Eka Ayu Agustin27 71.2 B0 0100 84 5080

19330086 Meila Putri Al Karimah28 68.6 B0 0100 58 6380

19330087 Ridwan Kristiadi29 56.4 C0 0100 44 4380

19330088 Hilda Ainussifa Ardesta30 64.8 C+0 0100 56 5580

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari31 68 B0 0100 80 4580

19330090 Nurvita Aini32 75.4 A-0 0100 74 6880

19330091 Maulidiya Ananda Pratama33 73.6 B+0 0100 84 5680

19330092 Anggun Nopalin34 79.8 A-0 0100 82 7380

19330093 Aliya Nur Syafa Utami35 67.4 B-0 0100 46 6980

19330094 Reza Muhammad Rizki36 75.8 A-0 0100 66 7580

19330095 Dian Utami37 71.2 B0 0100 80 5380

19330096 Septian Nur Arifah38 77.2 A-0 0100 76 7180

19330097 Ika Yulianingsih39 60.7 C0 0100 69 3580

19330098 Nanda Nurvita Sari40 54.5 D0 0100 5 7075

19330099 Choerunnisa41 74.4 B+0 0100 48 8580

19330135 Ashma Choirunnisa42 66.6 B-0 088 86 4080

19330713 Kadek Gita Dwi Anggraini43 87 A0 088 94 8580

19330715 Ni Putu Elsa Nidya44 92.2 A0 088 98 9580

Security ID ede244e921864481984550496c20f4d2

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

6

4

6

07

5

7

0

0

4

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/09/19 12/09/19 19/09/19 26/09/19 03/10/19 10/10/19 17/10/19 24/10/19  

 

Jakarta, 24 Oktober 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16330130 MARIA VENANSIA RENSIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 19330001 KEMALA AZZAHRA YAHYA X √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 19330002 HAIRUN NISA RAHMATUDDINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 19330003 * M FAHMI HUSAINI HSB X X X X X X X X 0 

5 19330004 RIVALDI FANHAR √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 19330005 FIRDA MAUDINA X √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 19330006 YOPIETASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 19330007 ANISA DHEA TIFANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 19330008 NUR SYAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 19330009 RIRIS ANTONIETA JULIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 19330010 NURSALASIA HUTABARAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 19330011 RICKY ZEKA SANJAYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 19330012 HILWA NUR HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 19330013 FITRIA SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 19330014 VRISCADHEZTY ISMA PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 19330015 SABLILLAH HUMAIROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 19330016 RIZQI NOVIA RINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 19330017 NENENG LIA MUSFIROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 19330018 SITI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/09/19 12/09/19 19/09/19 26/09/19 03/10/19 10/10/19 17/10/19 24/10/19  

 

Jakarta, 24 Oktober 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
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787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

20 19330019 MAHARANI LAILA FARADIPA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 19330020 IRNAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 6 

22 19330021 FADIA HUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 19330022 DELLA AYUNING PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 19330023 MAHARANI NINIK PANGESTU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 19330024 NURUL MAULIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 19330025 REZA PRAMUJI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 19330026 SALSA DILLA ANDISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 19330027 FITRI HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 19330028 SEPTIA PUTRI SALSABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 19330029 MARLITA PRAMESTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 19330030 IKA RISTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 19330031 TRY AULIA WIGATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 19330032 NURHIKMAH FEBRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 19330033 ERIKA BANDARA SATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 19330701 RISKY KRISTIANI GINUNI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 19330703 RATIH HARDIANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 19330704 EKA FITRIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 19330706 FARISA RAVANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/09/19 12/09/19 19/09/19 26/09/19 03/10/19 10/10/19 17/10/19 24/10/19  

 

Jakarta, 24 Oktober 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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39 19330707 SELA LUCIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 19330708 HASYATILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 19330709 SINDI FAHRIA WALALAYO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 19330710 FEBRIANI RAMADHANI SHANTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

43 19330719 LOVIANA DWI FEBRIAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

44 19330720 TIMOTHY ZEFANYA POLUAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

45 19330721 EFRAIM STEVEN MANOREK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

46 19330722 YULINAR WIDYA ANDAWARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

47 19330724 NI KETUT YURIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

48 19330725 CHRISTY INDEBORA TALABA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

49 19330727 SHAHRA FITRIA KURNIASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

50 19330728 KRISTELY PINGKAN APRISILIA KARISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

51 19330729 NIKITA PATRICIA TESALONICA NAJOAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

52 19330730 RINDA NURUL FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

53 19330731 M HAFIDZI RF √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

54 19330737 INDRIYANI WIJAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

55 19330739 INDAH PURNAMA SARI THALIB √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

56 19330742 KETCHIA SEVTYANI TAREMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

57 19330743 NUNUNG PERMATA SARI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/09/19 12/09/19 19/09/19 26/09/19 03/10/19 10/10/19 17/10/19 24/10/19  

 

Jakarta, 24 Oktober 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

58 19330744 FATIYAH SYAHIDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

59 19330746 MELATI ADE PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

60 19330747 HANDIKA TRI PANDURAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

61 19330749 * RAFIDAH IZZATUL UMMAH X X X X X X X X 0 

62 19330750 FEBRY AISHA AULIA ARIANTHY SYARIF √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  05 Sept’19 13:00 14:40 Kontrak Kuliah  
Pendahuluan Botani Farmasi 

  

2.  12 Sept’19 13:00 14:40 Klasifikasi tumbuhan, 
taksonomi, dan nomenklatur 

  

3.  19 Sept’19 13:00 14:40 Tumbuhan Kormus   

4.  26 Sept’19 13:00 14:40 Folium simplex   

5.  03 Okt’19 13:00 14:40 Folium Composita   

6.  10 Okt’19 13:00 14:40 Radix dan Caulis   

7.  17 Okt’19 13:00 14:40 Flos dan Fructus   

8.  24 Okt’19 13:00 14:40 UTS   

 
Jakarta, 24 Oktober 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Botani Farmasi /  331012
: A
: 62
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  16330130  MARIA VENANSIA RENSIANA 98 090 0 91.4 A80 100

2  19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA 68 060 0 69.8 B80 94

3  19330002  HAIRUN NISA RAHMATUDDINI 68 045 0 64.4 C+80 100

4  19330003 *  M FAHMI HUSAINI HSB 0 00 0 0 #0 31

5  19330004  RIVALDI FANHAR 66 045 0 63.8 C+80 100

6  19330005  FIRDA MAUDINA 86 060 0 75.2 A-80 94

7  19330006  YOPIETASARI 82 075 0 80.6 A80 100

8  19330007  ANISA DHEA TIFANI PUTRI  56 045 0 60.8 C80 100

9  19330008  NUR SYAFITRI 90 050 0 73 B+80 100

10  19330009  RIRIS ANTONIETA JULIANI 62 045 0 62.6 C+80 100

11  19330010  NURSALASIA HUTABARAT 70 050 0 67 B-80 100

12  19330011  RICKY ZEKA SANJAYA 70 045 0 65 B-80 100

13  19330012  HILWA NUR HIDAYATI 72 073 0 76.8 A-80 100

14  19330013  FITRIA SETIANINGRUM 68 050 0 66.4 B-80 100

15  19330014  VRISCADHEZTY ISMA PUTRI 82 080 0 82 A80 94

16  19330015  SABLILLAH HUMAIROH 64 087 0 78 A-70 100

17  19330016  RIZQI NOVIA RINI 88 071 0 80.8 A80 100

18  19330017  NENENG LIA MUSFIROH 64 045 0 63.2 C+80 100

19  19330018  SITI RAHMAWATI 64 045 0 63.2 C+80 100

20  19330019  MAHARANI LAILA FARADIPA 82 077 0 81.4 A80 100

21  19330020  IRNAWATI 60 045 0 62 C+80 100

22  19330021  FADIA HUSNA 94 070 0 82.2 A80 100

23  19330022  DELLA AYUNING PUTRI 50 045 0 59 C80 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 26

B 17

C 17

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Botani Farmasi /  331012
: A
: 62
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  19330023  MAHARANI NINIK PANGESTU 50 045 0 59 C80 100

25  19330024  NURUL MAULIA 80 075 0 80 A80 100

26  19330025  REZA PRAMUJI 70 050 0 67 B-80 100

27  19330026  SALSA DILLA ANDISA 56 045 0 60.8 C80 100

28  19330027  FITRI HANDAYANI 66 045 0 63.8 C+80 100

29  19330028  SEPTIA PUTRI SALSABILAH 90 066 0 79.4 A-80 100

30  19330029  MARLITA PRAMESTI 76 045 0 66.8 B-80 100

31  19330030  IKA RISTIKA 68 050 0 66.4 B-80 100

32  19330031  TRY AULIA WIGATI 58 045 0 61.4 C80 100

33  19330032  NURHIKMAH FEBRIANI 58 056 0 65.8 B-80 100

34  19330033  ERIKA BANDARA SATI 70 045 0 65 B-80 100

35  19330701  RISKY KRISTIANI GINUNI 68 056 0 68.2 B80 94

36  19330703  RATIH HARDIANI PUTRI 58 045 0 61.4 C80 100

37  19330704  EKA FITRIANA 64 045 0 63.2 C+80 100

38  19330706  FARISA RAVANA 50 045 0 59 C80 100

39  19330707  SELA LUCIANA 52 061 0 66 B-80 100

40  19330708  HASYATILLAH 96 077 0 85.6 A80 100

41  19330709  SINDI FAHRIA WALALAYO 66 050 0 65.8 B-80 100

42  19330710  FEBRIANI RAMADHANI SHANTIKA 94 091 0 90.6 A80 100

43  19330719  LOVIANA DWI FEBRIAN 82 090 0 86.6 A80 100

44  19330720  TIMOTHY ZEFANYA POLUAN 96 090 0 90.8 A80 100

45  19330721  EFRAIM STEVEN MANOREK 54 061 0 66.6 B-80 100

46  19330722  YULINAR WIDYA ANDAWARI 86 073 0 81 A80 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 26

B 17

C 17

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Botani Farmasi /  331012
: A
: 62
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

47  19330724  NI KETUT YURIANI 88 087 0 87.2 A80 100

48  19330725  CHRISTY INDEBORA TALABA 88 093 0 89.6 A80 100

49  19330727  SHAHRA FITRIA KURNIASARI 88 081 0 84.8 A80 100

50  19330728  KRISTELY PINGKAN APRISILIA KARISA 72 071 0 76 A-80 100

51  19330729 
 NIKITA PATRICIA TESALONICA
NAJOAN 

90 075 0 83 A80 100

52  19330730  RINDA NURUL FATIMAH 58 061 0 67.8 B-80 100

53  19330731  M HAFIDZI RF 50 063 0 66.2 B-80 100

54  19330737  INDRIYANI WIJAYANTI 92 095 0 91.6 A80 100

55  19330739  INDAH PURNAMA SARI THALIB 94 081 0 86.6 A80 100

56  19330742  KETCHIA SEVTYANI TAREMA  82 053 0 71.8 B80 100

57  19330743  NUNUNG PERMATA SARI 56 050 0 62.2 C+80 94

58  19330744  FATIYAH SYAHIDA 84 085 0 85.2 A80 100

59  19330746  MELATI ADE PUTRI 66 077 0 76.6 A-80 100

60  19330747  HANDIKA TRI PANDURAT 96 091 0 91.2 A80 100

61  19330749 *  RAFIDAH IZZATUL UMMAH 0 00 0 0 #0 19

62  19330750 
 FEBRY AISHA AULIA ARIANTHY
SYARIF 

52 045 0 59.6 C80 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 26

B 17

C 17

D 0

E 0



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/11/19 13/11/19 20/11/19 27/11/19 04/12/19 11/12/19 18/12/19 08/01/20  

 

Jakarta, 08 Januari 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16330054 JILAN NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 18330113 SHERLY AULIAZON √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 18330114 HENDRINA RISLOVIANI PARERA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 18330115 FATIYAH AZZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330116 RINA MARLIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 18330117 AAB ABDULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18330119 MARRISYA YOSITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18330120 AISYAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18330121 GITA ANNURA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18330122 RYAN SAPUTRA SUPARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18330123 PERMATA DONA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18330124 HUDIA AKMALIA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18330125 ARNETHA OCTAVIA LAURENT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18330126 SHIKA MALINI HAMDI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330127 RAHMAD NIKI SAPUTRO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 18330128 JAKIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330129 YONGKY IMANUEL LENGKONG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330130 CHEMESTRYNA CLARA SEDIK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330131 NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/11/19 13/11/19 20/11/19 27/11/19 04/12/19 11/12/19 18/12/19 08/01/20  

 

Jakarta, 08 Januari 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

20 18330132 DITA MASRUROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330133 YAYANG ARINA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18330135 JIHAN LUTHFIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330136 SITI ALDILA JANNAHTHAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330137 WINDA NUR HARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330138 DESI SUCI NGERCOANTINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330139 ULFAH MAULIDA HASIBUAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330140 AZKA SABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18330142 MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330143 TIKA DWI YOLANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330144 INDAH SILVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 18330146 NENCY SIGALINGGING √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330147 HAMIDAH MUYASSARAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330148 WIEKE RIESELIA SONJAYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330149 MUHAMAD ROSYID RIDHO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 18330150 DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18330151 LETI MAULIDANI CAHYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 18330726 ARIANA RUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18330729 MEILIZA HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/11/19 13/11/19 20/11/19 27/11/19 04/12/19 11/12/19 18/12/19 08/01/20  

 

Jakarta, 08 Januari 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

39 18330733 ANIS NOVIA ANJARINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 18330734 EVA TRI APRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 19330706 FARISA RAVANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 19330707 SELA LUCIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

43 19330710 FEBRIANI RAMADHANI SHANTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

44 19330719 LOVIANA DWI FEBRIAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

45 19330727 SHAHRA FITRIA KURNIASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

46 19330744 FATIYAH SYAHIDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

47 19330746 MELATI ADE PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

48 19330747 HANDIKA TRI PANDURAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

49 19330749 * RAFIDAH IZZATUL UMMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

50 19330750 FEBRY AISHA AULIA ARIANTHY SYARIF √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06 Nov’19 13:00 14:40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan antibiotik,klasifikasi 
antibiotik ) 

  

2.  13 Nov’19 13:00 14:40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme penghasilnya, 
mekanisme aksi) 

  

3.  20 Nov’19 13:00 14:40 Produksi antibiotik   

4.  27 Nov’19 13:00 14:40 Enzim    

5.  04 Des’19 13:00 14:40 Protein    

6.  11 Des’19 13:00 14:40 Steroid    

7.  18 Des’19 13:00 14:40 Vitamin    

8.  08 Jan’20 13:00 14:40 UAS   

 
Jakarta, 08 Januari 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 2 /  333006
: D
: 50
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  16330054  JILAN NABILAH 75 035 0 60.5 C80 80

2  18330113  SHERLY AULIAZON 60 073 0 71.9 B80 87

3  18330114  HENDRINA RISLOVIANI PARERA 90 075 0 83 A80 100

4  18330115  FATIYAH AZZAHRAH 80 059 0 73.6 B+80 100

5  18330116  RINA MARLIANA 80 047 0 68.8 B80 100

6  18330117  AAB ABDULLAH 55 035 0 56.5 C80 100

7  18330119  MARRISYA YOSITA 83 053 0 72.1 B+80 100

8  18330120  AISYAH PUTRI 68 056 0 68.1 B80 93

9  18330121  GITA ANNURA 73 027 0 58.7 C80 100

10  18330122  RYAN SAPUTRA SUPARTONO  73 027 0 58.7 C80 100

11  18330123  PERMATA DONA 85 075 0 81.5 A80 100

12  18330124  HUDIA AKMALIA AZZAHRA 53 033 0 55.1 C80 100

13  18330125  ARNETHA OCTAVIA  LAURENT 93 091 0 90.3 A80 100

14  18330126  SHIKA MALINI HAMDI 80 083 0 83.2 A80 100

15  18330127  RAHMAD NIKI SAPUTRO 68 057 0 69.2 B80 100

16  18330128  JAKIAH 63 030 0 56.2 C80 93

17  18330129  YONGKY IMANUEL LENGKONG 78 063 0 74.6 B+80 100

18  18330130  CHEMESTRYNA CLARA SEDIK 53 015 0 45.2 D80 73

19  18330131  NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH 80 073 0 78.5 A-80 93

20  18330132  DITA MASRUROH 63 065 0 70.9 B80 100

21  18330133  YAYANG  ARINA SALSABILA 93 073 0 83.1 A80 100

22  18330135  JIHAN LUTHFIYAH 63 047 0 63.7 C+80 100

23  18330136  SITI ALDILA JANNAHTHAN 78 065 0 75.4 A-80 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 22

B 11

C 14

D 2

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 2 /  333006
: D
: 50
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  18330137  WINDA NUR HARLINA 95 073 0 83.7 A80 100

25  18330138  DESI SUCI NGERCOANTINI 68 051 0 66.8 B-80 100

26  18330139  ULFAH MAULIDA HASIBUAN 83 073 0 78.8 A-80 87

27  18330140  AZKA SABILA 83 083 0 84.1 A80 100

28  18330142  MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN 60 031 0 56.4 C80 100

29  18330143  TIKA DWI YOLANDA 83 035 0 64.9 C+80 100

30  18330144  INDAH SILVIANI 83 085 0 84.9 A80 100

31  18330146  NENCY SIGALINGGING 58 051 0 63.1 C+80 93

32  18330147  HAMIDAH MUYASSARAH 80 075 0 80 A80 100

33  18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA 70 015 0 50.3 D80 73

34  18330149  MUHAMAD ROSYID RIDHO 60 061 0 68.4 B80 100

35  18330150  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK 73 045 0 65.9 B-80 100

36  18330151  LETI MAULIDANI CAHYATI 68 041 0 62.8 C+80 100

37  18330726  ARIANA RUM 53 055 0 63.9 C+80 100

38  18330729  MEILIZA HANDAYANI 90 081 0 85.4 A80 100

39  18330733  ANIS NOVIA ANJARINI 95 083 0 87.7 A80 100

40  18330734  EVA TRI APRIANI 85 067 0 77 A-80 87

41  19330706  FARISA RAVANA 70 027 0 57.1 C80 93

42  19330707  SELA LUCIANA 78 077 0 79.5 A-80 93

43  19330710  FEBRIANI RAMADHANI SHANTIKA 93 063 0 77.8 A-80 87

44  19330719  LOVIANA DWI FEBRIAN 85 087 0 85.6 A80 93

45  19330727  SHAHRA FITRIA KURNIASARI 98 089 0 90.3 A80 93

46  19330744  FATIYAH SYAHIDA 90 075 0 82.3 A80 93

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 22

B 11

C 14

D 2

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2019/2020

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 2 /  333006
: D
: 50
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

47  19330746  MELATI ADE PUTRI 83 077 0 81 A80 93

48  19330747  HANDIKA TRI PANDURAT 78 097 0 87.5 A80 93

49  19330749 *  RAFIDAH IZZATUL UMMAH 0 00 0 0 #0 93

50  19330750 
 FEBRY AISHA AULIA ARIANTHY
SYARIF 

53 040 0 55.9 C80 80

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 22

B 11

C 14

D 2

E 0



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 15330060 Shelvia Indriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 16330026 Jepry Ferianto Sihaloho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 17330090 Zufar Firza Mahendra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 18330708 Dewi Meilita Justi Taga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 18330719 Eka Riyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 18330721 Leni Widiawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 18330724 Bertha Tiara Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 18330725 Maghfirah Novi Zindriany √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 18330731 Dian Qatrunnada √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 18330736 Annisa Azura √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 18330737 Sagita Rahmadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 18330739 Cut Indry Setiawaty √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 18330743 Muazzinah Hasti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 18330746 Sausan Afra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 19330067 Siti Nur Hanifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 19330068 Mega Arum Sekar Melati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 19330069 Syifa Ayu Imaniar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 19330070 Nadia Sari Setianingrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 19330071 Karina Kusuma Ningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 19330072 Zefany Sortalita Saragih 
Simarmata 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 19330073 Tiwi Qori Asrima √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 19330074 Dewi Setia Wati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 19330075 Indira Fasabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 19330076 Sabrina Hafidz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 19330077 Sulthan Rizky Ariga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 19330078 Dicky Chandra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 19330079 Sefia Yunita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 19330080 Jihan Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 19330081 Risti Tantia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

30 19330082 Rizqina Ramadanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 19330083 Alya Trisna Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 19330084 Ungki Tazkia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 19330085 Eka Ayu Agustin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 19330086 Meila Putri Al Karimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 19330087 Ridwan Kristiadi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 19330090 Nurvita Aini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 19330091 Maulidiya Ananda Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 19330092 Anggun Nopalin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

41 19330093 Aliya Nur Syafa Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

42 19330094 Reza Muhammad Rizki √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

43 19330095 Dian Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

44 19330096 Septian Nur Arifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
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787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

45 19330097 Ika Yulianingsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

46 19330098 Nanda Nurvita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

47 19330099 Choerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

48 19330135 Ashma Choirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

49 19330703 Ratih Hardiani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

50 19330704 Eka Fitriana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

51 19330709 Sindi Fahria Walalayo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

52 19330735 Adila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18 Sept’19 13:00 16:00 RESPONSI   

2.  25 Sept’19 13:00 16:00 Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 

  

3.  02 Okt’19 13:00 16:00 Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

4.  09 Okt’19 13:00 16:00 Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

  

5.  16 Okt’19 13:00 16:00 Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

  

6.  23 Okt’19 13:00 16:00 Morfologi Bunga    

7.  30 Okt’19 13:00 16:00 Morfologi Buah   

8.  06 Nov’19 13:00 16:00 UTS   

9.  13 Nov’19 13:00 16:00 Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

  

10.  20 Nov’19 13:00 16:00 Bahan ergastik: kristal dan amilum, 
trikom 

  

11.  27 Nov’19 13:00 16:00 Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim, jaringan 
pembuluh 

  

12.  4 Des’19 13:00 16:00 Anatomi stomata, dan kelenjar 
sekresi 

  

13.  11 Des’19 13:00 16:00 Anatomi daun, batang, dan akar   

14.  18 Des’18 13:00 16:00 UAS   

 
Jakarta, 18 Desember 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 1/3

15330060 Shelvia Indriyani1 52.2 D71 0100 36 2779

16330026 Jepry Ferianto Sihaloho2 46.45 D70 0100 34 1079

17330090 Zufar Firza Mahendra3 56.55 C74 0100 43 3479

18330708 Dewi Meilita Justi Taga4 56.05 C72 0100 46 2881

18330719 Eka Riyani5 86.4 A73 0100 85 9081

18330721 Leni Widiawati6 87.6 A79 0100 85 9381

18330724 Bertha Tiara Handayani7 87.95 A82 0100 88 8983

18330725 Maghfirah Novi Zindriany8 61.65 C72 0100 39 5283

18330731 Dian Qatrunnada9 69 B87 0100 87 2683

18330736 Annisa Azura10 82.1 A84 0100 78 8082

18330737 Sagita Rahmadhani11 81.65 A87 0100 64 9282

18330739 Cut Indry Setiawaty12 83.55 A83 0100 83 8082

18330743 Muazzinah Hasti13 81.35 A79 0100 82 7680

18330746 Sausan Afra14 79.25 A-79 0100 71 8080

19330067 Siti Nur Hanifah15 59.7 C72 0100 65 2280

19330068 Mega Arum Sekar Melati16 67.85 B-79 0100 67 4680

19330069 Syifa Ayu Imaniar17 68.3 B82 0100 68 4680

19330070 Nadia Sari Setianingrum18 76.6 A-68 0100 68 7680

19330071 Karina Kusuma Ningrum19 53 D62 0100 42 2678

19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata20 54.25 D63 0100 38 3478

19330073 Tiwi Qori Asrima21 70.15 B75 0100 71 5278

19330074 Dewi Setia Wati22 74.75 B+77 0100 75 6378

19330075 Indira Fasabila23 69.35 B77 0100 73 4778

19330076 Sabrina Hafidz24 61.35 C85 0100 58 3478

19330077 Sulthan Rizky Ariga25 61.75 C73 0100 38 5482

Security ID 0cdcf32a1da7cf27f7e2de72b1be3737

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

12

5

1

13

02

3

10

0

1

5

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 2/3

19330078 Dicky Chandra26 81.35 A81 0100 78 7882

19330079 Sefia Yunita Sari27 68.6 B66 0100 56 6082

19330080 Jihan Aulia28 71.15 B88 0100 74 4683

19330081 Risti Tantia29 68.55 B0 0100 68 5883

19330082 Rizqina Ramadanti30 70.05 B78 0100 74 4483

19330083 Alya Trisna Putri31 64.45 C+69 0100 46 5978

19330084 Ungki Tazkia32 70.4 B86 0100 72 5078

19330085 Eka Ayu Agustin33 79.5 A-88 0100 74 7878

19330086 Meila Putri Al Karimah34 70.9 B76 0100 72 5082

19330087 Ridwan Kristiadi35 50.85 D53 0100 32 2782

19330088 Hilda Ainussifa Ardesta36 59.6 C78 0100 50 3482

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari37 85.15 A76 0100 85 8285

19330090 Nurvita Aini38 80.9 A81 0100 90 6285

19330091 Maulidiya Ananda Pratama39 80.15 A90 0100 88 6085

19330092 Anggun Nopalin40 79.8 A-89 0100 92 6079

19330093 Aliya Nur Syafa Utami41 56.35 C70 0100 40 3779

19330094 Reza Muhammad Rizki42 63.7 C+79 0100 60 4079

19330095 Dian Utami43 82.25 A77 0100 86 7778

19330096 Septian Nur Arifah44 56.3 C68 0100 52 2678

19330097 Ika Yulianingsih45 69.7 B0 0100 74 6078

19330098 Nanda Nurvita Sari46 69.1 B67 0100 70 5079

19330099 Choerunnisa47 69.1 B67 0100 70 5079

19330135 Ashma Choirunnisa48 67.75 B-76 0100 60 5479

19330703 Ratih Hardiani Putri49 61.4 C70 0100 44 4980

19330704 Eka Fitriana50 10.3 E0 0100 0 10

Security ID 0cdcf32a1da7cf27f7e2de72b1be3737

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

12

5

1

13

02

3

10

0

1

5

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 3/3

19330709 Sindi Fahria Walalayo51 63.6 C+72 0100 64 3680

19330735 Adila Putri52 77.25 A-44 0100 75 7679

Security ID 0cdcf32a1da7cf27f7e2de72b1be3737

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

12

5

1

13

02

3

10

0

1

5

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : RABU / pkl. 10:00 – 13:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18  Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16330014 Muhammad Wahid Abdulloh 
Al Amin 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 16330054 Jilan Nabilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 16330061 Rosi Indah Aditiya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 16330121 Mesrawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 17330005 Cintia Marlita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 17330031 Reza Febrian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 17330039 Mohammad Bagus Nur Rohim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 17330050 Yana Arni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 17330072 Mita Elsha Maghfiroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 17330085 Nadhiefa Rahmadania Hasnaa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 18330038 Rikmal Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 18330039 Indri Yulianti Hidayah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 18330040 Dian Febriyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 18330041 Suci Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : RABU / pkl. 10:00 – 13:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
19 

25/09/ 
19 

02/10/ 
19 

09/10/ 
19 

16/10/ 
19 

23/10/ 
19 

30/10/ 
19 

06/11/ 
19 

13/11/ 
19 

20/11/ 
19 

27/11/ 
19 

04/12/ 
19 

11/12/ 
19 

18/12/ 
19 

 

 

Jakarta, 18  Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

15 18330043 Elin Fransiska √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 18330044 Yani Guswanti Sapitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 18330045 Kinanthi Kusumawardhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 18330047 Citra Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 18330049 Rinda Ripani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 18330050 Thanty Zullyta Risky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 18330057 Ridho Wahyu Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 18330059 Tasya Aulia Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 18330060 Maida Pinesty Maidiatie √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 18330061 Nila Restiyana Sumantri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 18330062 Anindya Fika Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 18330063 Anisa Brahmanda Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 18330064 Ani Siti Nurjanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/
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Jakarta, 18  Desember  2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

30 18330065 Maulida Fitrotun Nissa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 18330066 Kiki Aprianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 18330067 Mulyanthie Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 18330070 Dian Lianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 18330071 Eka Kurniawati Sukarno √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 18330072 Maarif Nur Saputra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 18330073 Rodea Novtiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 18330719 Eka Riyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 18330724 Bertha Tiara Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 
 

http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
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787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GANJIL 2019/2020  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18 Sept’19 10:00 13:00 RESPONSI   

2.  25 Sept’19 10:00 13:00 Simplisia Amilum   

3.  02 Okt’19 10:00 13:00 Simplisia Daun 1   

4.  09 Okt’19 10:00 13:00 Simplisia Daun 2   

5.  16 Okt’19 10:00 13:00 Simplisia Herba   

6.  23 Okt’19 10:00 13:00 Simplisia Flos   

7.  30 Okt’19 10:00 13:00 UTS   

8.  06 Nov’19 10:00 13:00 Simplisia Rhizoma   

9.  13 Nov’19 10:00 13:00 Simplisia Radix   

10.  20 Nov’19 10:00 13:00 Simplisia Cortex   

11.  27 Nov’19 10:00 13:00 Simplisia Semen   

12.  04 Des’19 10:00 13:00 Simplisia Lignum   

13.  11 Des’19 10:00 13:00 Simplisia Fructus   

14.  18 Des’19 10:00 13:00 UAS   

 
Jakarta, 18 Desember 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakognosi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 1/2

16330014 Muhammad Wahid Abdulloh Al Amin1 59.3 C53 0100 8 8081

16330054 Jilan Nabilah2 54.05 D68 0100 42 2681

16330061 Rosi Indah Aditiya3 86 A65 0100 86 8981

16330121 Mesrawati4 41.65 D66 0100 8 1981

17330005 Cintia Marlita5 89.6 A83 0100 89 9581

17330031 Reza Febrian6 37.95 E58 0100 2 1481

17330039 Mohammad  Bagus Nur  Rohim7 61.2 C66 0100 18 7580

17330050 Yana Arni8 40.7 E58 0100 2 2480

17330072 Mita Elsha Maghfiroh9 88.25 A70 0100 86 9483

17330085 Nadhiefa Rahmadania Hasnaa10 90.35 A88 0100 86 9883

18330038 Rikmal Maulana11 71 B79 0100 46 7583

18330039 Indri Yulianti Hidayah12 61.45 C80 0100 24 6583

18330040 Dian Febriyanti13 65.4 B-80 0100 29 7482

18330041 Suci Amalia14 63.3 C+80 0100 72 2482

18330043 Elin Fransiska15 52.35 D72 0100 35 2583

18330044 Yani Guswanti Sapitri16 69.1 B71 0100 72 4483

18330045 Kinanthi Kusumawardhani17 73.2 B+68 0100 76 5582

18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum18 67.4 B-84 0100 41 6882

18330047 Citra Rahmawati19 70.15 B86 0100 52 10041

18330049 Rinda Ripani20 38.9 E85 0100 36 1241

18330050 Thanty Zullyta Risky21 58.15 C86 0100 52 2583

18330052 Qatrunada Agneza Mahardika22 75.15 A-96 0100 76 5683

18330057 Ridho Wahyu Pratama23 40 E64 0100 8 1382

18330059 Tasya Aulia Rahma24 75.2 A-78 0100 52 8482

18330060 Maida Pinesty Maidiatie25 67.5 B-83 0100 72 3585

Security ID 5c878fc9494d23360dcb4d5eee3e0703

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

3

2

4

04

2

9

0

4

6

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakognosi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 2/2

18330061 Nila Restiyana Sumantri26 55.15 C88 0100 17 4885

18330062 Anindya Fika Azzahra27 77 A-91 0100 80 5983

18330063 Anisa Brahmanda Sari28 49.95 D78 0100 10 4183

18330064 Ani Siti Nurjanah29 65.5 B-82 0100 30 7382

18330065 Maulida Fitrotun Nissa30 68.7 B80 0100 56 5882

18330066 Kiki Aprianti31 61.55 C59 0100 52 4084

18330067 Mulyanthie Putri32 53.25 D61 0100 32 3284

18330070 Dian Lianti33 58.9 C70 0100 24 5982

18330071 Eka Kurniawati Sukarno34 55.2 C86 0100 36 3282

18330072 Maarif Nur Saputra35 56.55 C69 0100 16 6180

18330073 Rodea Novtiana36 50.5 D68 0100 12 4580

18330719 Eka Riyani37 63.35 C+88 0100 52 4283

18330724 Bertha Tiara Handayani38 72.7 B+83 0100 52 7483

Security ID 5c878fc9494d23360dcb4d5eee3e0703

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

3

2

4

04

2

9

0

4

6

Jakarta,7 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si


